A
Relé nízké do PS/do patice,
SSR a bistabilní relé do PS
3 - 5 - 8 - 12 - 16 A
lékařské
přístroje
průmyslové
roboty

41
A
Objednací kód - elektromechanické relé
Příklad: řada 41, relé do PS/do patice, 2P/8 A, jmenovité napětí cívky 24 V DC.
A B C D
4 1 . 5 2 . 9 . 0 2 4 . 0 0 1 0
řada
typ
3 = do PS s vý vody v rastru 3,5 mm
5 = do PS s vý vody v rastru 5 mm
6 = do PS s vý vody v rastru 5 mm
počet kontaktů
1 =  1P nebo 1Z:
41.31, 12 A
41.61, 16 A
2 =  2P nebo 2Z:
41.52, 8 A
buzení cívky
6 = DC bistabilní, 2 cívky
8 = AC
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = standard AgNi
4 = AgSnO2
5 = AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P
3 = Z
D: provedení
0 = tavidlům odolné (RT II)
1 = mytí odolné (RT III)
6 = bistabilní (RT II)
C: možnosti
0 = vý robní linka 0
1 = vý robní linka 1
2 = výrobní linka 2
přednostní provedení tištěna tučně
možná provedení jen vý běrem A, B, C, D z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
41.31 DC 0 - 4 - 5 0 - 3 1 0 - 1
41.52 DC 0 - 5 0 - 3 1 0 - 1
41.61 DC 0 - 4 0 - 3 1 0 - 1
41.31/61 DC (12-24V) 0 0 2 0
41.31/52/61 AC 0 0 0 0
41.52 DC bistabilní 4 0 1 6
41.61 DC bistabilní 4 0 - 3 1 6
Objednací kód - polovodičové relé (SSR)
Příklad: řada 41, polovodičové relé, vý stupní obvod 5 A/24 V DC, jmenovité napětí vstupního obvodu 24 V DC.
4 1 . 8 1 . 7 . 0 2 4 . 9 0 2 4
řada
typ
8 = polovodičové relé (SSR)
vý stupní obvod
1 = 1Z, 3 nebo 5 A
vstupní obvod
viz tabulka vstupních obvodů
vý stupní obvod
9024 = 5 A - 24 V DC
8240 = 3 A - 240 V AC
XI
I-2